a P ) . ) - ' ‘ .
F u I u R A ey Lﬁ 3€ﬁ@§-§% :;T?Si]ig:)e europea @ o liniderc delltrusiene ?.. Italiadomani
PER L gTAL!A Di BOMANE NextGenerationEU XA f(/r/"//nﬂ(- ZANO NAZOVAE D RPRESH £ RESLENTA

Ministero delllstruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE
tel. 031 771358 - fax 031722632 - c.f. 81004150132
Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO0)
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;
Sito: www.iccermenate.edu.it

¢ ;
%, ﬂ‘z/m ‘3,:"
Rog el

ISTITUTO COMPRENSIVO CERMENATE (CO)
Prot. 0001351 del 15/02/2024 Consiglio di Istituto di Cermenate
Wl (Uscita) triennio 2023/2026

Delibera n°12 del 05/02/2024

Oggetto: Delibera approvazione presentazione e successiva attuazione del progetto relativo ai fondi
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente
1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento
3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche (D.M. 65/2023)

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
riunitosi il giorno 5 febbraio 2024 alle ore 18:30 in presenza presso la Scuola Primaria di Via Alfieri

VISTO il decreto del Ministro dellistruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, che destina quota parte delle risorse
relativi alla linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” della Missione 4 — Componente 1 — del

Piano nazionale di ripresa e resilienza.

TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica risulta destinataria di fondi pari a € 78.864,61
(settantottomilaottocentosessantaquattro/61) Allegato 1 - Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in
attuazione della linea di investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi” nelllambito della Missione 4 -
Istruzione e Ricerca - Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta dei servizi allistruzione: dagli asili nido

all'Universita" del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU.

DELIBERA

lapprovazione della presentazione e successivamente dell'attuazione del progetto relativo ai fondi del PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento
dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 3.1: Nuove competenze € nuovi
linguaggi - “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)

Nome e cognome Componente Favorevole | Non favorevole | Astenuto
1. Dott.ssa Tolomea Rubino Dirigente Sc (Membro di diritto) X
2. Seminara Francesco Presidente (Componente Genitore) X
3. Porro Nausica Norma Membro (Componente Genitore) X
4. Seminara Francesco Membro (Componente Genitore) X
5. Marzorati Lisa Membro (Componente Genitore) X
6. OpsiAngela Membro (Componente Genitore) X
7. Cattaneo Sara Membro (Componente Genitore) X
8. Raffone Giovanni Membro (Componente Genitore) X
9. Esposito Antonella Membro (Componente Genitore) X
10. Peluso Flavia Membro (Componente Docente) X
11. lemma Antonietta Membro (Componente Docente) X
12. Monti Giorgia Membro (Componente Docente) X
13. Ventura Roberta Membro (Componente Docente) X
14. Crea Angela Membro (Componente Docente) X

T Delibere Consiglio di Istituto dell’ Ic di Cermenate - triennio 2023/2026






FUTURA &

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri
MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;

dall'Unione europea

L'ITALIA DI DOMANI dallUnione europes -3} /S

Ministero dell’lstruzione e del Merito

tel. 031 771358 - fax 031722632 - c.f. 81004150132

Sito: www.iccermenate.edu.it

- 22072 CERMENATE (CO)

LA SCUOLA Finanziato 9’ A linideres dell St l" [whadomanl

OVALE D RPRESA ERESLEZA

15. Di Garbo Angelo Membro (Componente Docente) X

16. Dubini Annalisa Membro (Componente Docente) X

17. Molteni Elisabetta Membro (Componente Docente) X

18. Sorce Alfonsina Membro (Componente Personale X
ATA)

19. Presti Daniela Membro (Componente Personale X
ATA)

Letto, Approvato, Sottoscritto

Il Segretario
Antonietta lemma

Jﬂulbuiém 391 LL0)

-

Il Presidente
[ancesco Seminara
[

]
Pt
—

. fi/p___

Delibere Consigiio di Istituto dell’

i Cermenate - triennio 2023/2026




		2024-02-15T17:36:00+0100
	TOLOMEA RUBINO




